ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ

PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone(84) - 3279-2351 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Extremoz/RN, CNPJ: 12.640.728/0001-67.

CONTRATADO: CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISLATIVO E
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL - EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

27.073.834/0001-83.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços, visando à inscrição de Servidores

desta Câmara Municipal, na CAPACITAÇÃO SOBRE SIAFIC – TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E
AS OBRIGAÇÕES LEGAIS.

VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros PJ
 BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/93 - Art. 25, inciso II c/c Art. 13, inciso VI.

VIGÊNCIA: Até 28/02/2023.

Extremoz/RN, 30 de janeiro de 2023.

Câmara Municipal de Extremoz/RN, CNPJ: 12.640.728/0001-67

_______________________________________
Damares de Sales

PRESIDENTE DA CÂMARA